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We connect and protect

Albero SIM in acciaio inox

CARATTERISTICHE

Progettato per montare terminali aerei ESE

Consente il montaggio di terminali aerei convenzionali grazie all'adattatore corretto

SPECIFICHE
Table 1/2
. Dimensioni .

Codice a . i Diametro
Materiale Prodotto delle filettature Lunghezza (L) Spessore (T)

catalogo esterno (OD)

(TS)

SIM28A2 Acciaio inox Sezione
304L (EN montante M25 2000mm 2 mm 28 mm
1,4306) superiore

SIM28A2316 Acciaio inox Sezione
316L (EN montante M25 2000mm 2 mm 28 mm
1,4404) superiore

SIM33B2 Acciaio inox Sezione
304L (EN montante 2000mm 2.5mm 33 mm
1,4306) centrale

SIM33B2316 Acciaio inox Sezione
3716L (EN montante 2000mm 2.5mm 33 mm
1,4404) centrale

SIM33B3 Acciaio inox Sezione
304L (EN montante 3000mm 2.5mm 33 mm
1,4306) centrale


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim28a2
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim28a2316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b2
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b2316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b3

Codice a
catalogo

SIM33B3316

SIM40C2

SIM40C3

SIM40C2316

SIM40C3316

Materiale

Acciaio inox
316L (EN
1,4404)

Acciaio inox
304L (EN
1,4306)

Acciaio inox
304L (EN
1,4306)

Acciaio inox
3716L (EN
1,4404)

Acciaio inox
316L (EN
1,4404)

Codice a catalogo

SIM28A2

SIM28A2316

SIM33B2

SIM33B2316

SIM33B3

SIM33B3316

SIM40C2

SIM40C3

SIM40C2316

SIM40C3316

Dimensioni
Prodotto
(TS)

Sezione
montante
centrale

Sezione
montante
inferiore

Sezione
montante
inferiore

Sezione
montante
inferiore

Sezione
montante
inferiore

Table 2/2

Viteria in dotazione

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

delle filettature Lunghezza (L)

Spessore (T)

2.5mm

2.5mm

2.5 mm

3.55mm

3.55mm

Peso unitario

2.3 kg

2.3 kg

3.5kg

3.5kg

5.3 kg

5.3 kg

4 kg

6.05 kg

6.93 k

10.4 k

g

g

Diametro
esterno (OD)

33 mm

40 mm

40 mm

42.4 mm

42 .4 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b3316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c2
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c3
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c2316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c3316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim28a2
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim28a2316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b2
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b2316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b3
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim33b3316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c2
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c3
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c2316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/erico/products/efssim40c3316
https://www.nvent.com/erico

SCHEMI

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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+1.800.753.9221 Paesi Bassi: Germania: Shanghai:
Opzione 1 — Assistenza +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
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Opzione 2 — Assistenza +33 800 901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
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Il nostro straordinario portafoglio di marchi:
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©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
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